ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Dlbet

CHIMALHUACAN 3085

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

= :

Concepto

Haclenda Pablica /

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Pablica / Patrimonio Generado Neto 2022
i Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
| Resultados de Ejercicios Anteriares
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

) 0 Insuficiencia en la A
Resultado por Posicién Monetaria
| Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Vari de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Ir en la Acti de la Hacienda Publica/Patrif

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica
I Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
/ Patrimonio Generado

Exceso o Insuficiencia
en |a Actualizacion
de |a Hacienda

Total

del Ejercicio

| 6,309,027.03
6,309,027.03

zacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto 2022

0.00

0.00 |
|

6,309,027.03

AN
2022-2024

0.00
0.00
0.00
0.00 |

o RMRECCION DE
TESORERjA v

Hacienda Publica / Patrimonic Neto Final 2023

"Bajo

DIRECTORA

GENE: A1

ION

- F'N_A;y ZAS _ 83000

e los Estados Financieros y sus n "

TESORERA

LINE FLORES MARTINEZ

-30,646,122.78
-30,646,122.78 |
0.00

0.00
0.00

-30,646,122.78

11,108,626.07 |

11,108,626.07

-19,637,496.71 |

COl

LIC. ARTURO JIMENEZ CHA'

6,309,027.03 }
[ 6,309,027.03 |
! . 000 |
' | 0.00
-19,537,496.71 |
11,108,626.07
-30,646,122.78 |
000 |
0.00

11,108,626.07
11,108,626.07 |

0.00
0.00
0.00
0.00
-13,228,469.68
| 0.00
0.00

0.00 |
0.00
5,793,355.18
5,793,355.18
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

11,108,626.07 0.00

-6,315,270.89 |

5,793,355.18 |

-11,108,626.07 |
0.00

0.00 |

0.00 |

0.00
0.00
0.00

-7,435,114.50
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